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Fecha de Liquidacion

: 23-0ct-2023

LIGUIDACION VIATICOS'/ MOVILI

ZACION

ombre AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL
Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA
Cargo CONDUCTOR
LA MANA - COTOPAXI
Destino
Periodo 18-0ct-2023 Al 19-oct-2023
CONDUCCIGON DEL VEHICULO INSTITUCIONAL CON PLACA NO. PEI-TOE0 DESDE LA CIUDAD DE QUITO AL CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI PARA QUE EL
Moti FUNCIONARIO REALICE RECORRIDO EN LA URB. LA MANA EN CONJUNTO CON LA CONTRALCRIA GENERAL DEL ESTADO
otivo
Anticipo 50,00
' FAlimentacio | S
Destinp No. Dias Valor.Dia Viaticos Almena Hospedaje’ ' .
18/10/2023| 19/10/2023 LA MANA - 1 80,00 80,00 11,45 40,00 51,45
COTOPAXI . ‘ G / 51,4¢
30% funcionario 24,00
Valores justificados 51,45
Anticipo entregado
A recibir 75,45
Combustible \Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir
=5 — TOTALARECBRCEP | 7545}
= 7

/\l ) -'/ y'} 1
! )

Responsable
Gabriel Gonzilez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD:

SERVICIOS INSTITUCIONALES

17/10/2023 -

CIEP-DA-SPAP-2023-022

VIATICOS X1 MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: - _|
SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL - CONDUCTOR |

0 2 DE NIDAD A L T PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O F

SERVIDOR
i DIRECCION ADMINISTRATIVA /
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
18/10/2023 0sh30 - 19/10/2023 17h00 -

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL, ING. HECTOR NAVIER GALARZA TELLO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Conduccion del vehiculo institucional con placa No. PEI-7080 desde Ia ciudad de Quito al Cantén La Mand Provincia de Cotopaxi para que ol
funcionario realise recorrido en la Urb. La Manid, ~

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
[Adren, terrostre, maritima, atros) TRANSPORTE RUTA _1}_ T e
FECHA HORA FECHA | HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-nn.]__ _Ilh_mm R
18/10/2023 05h30 18/10/2023 |
Terrestre Institucional Quito / La mand /10/ s Al 11h00
Py /" /; /
19/10/2023 13h00 2023
Terrestre Institucional La Mand / Quito 10/ 19/10/ / 1?I10()/

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA )
Aharros o 5645022000 -~

NOMBRE DEL BANCO:
Banco Pichincha

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ELAO DOR E
FIRMA D EL SERVIDOR SOLICITANT! SOLICITANTE

ottt o db)

SR. SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL ING. ANDREA ROBLES -
CONDUCTOR v DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72
oras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
lpor necesidades institucionales la Auteridad Nominadora auterice.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la selicitud como la
autorizacidn quedaran insubsistentes

< : - . =
i { m (J J’ . El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término
d 4 4 de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Est4 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso ohligatoris,
kon excepcion de las Maximas Autaridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS -
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA. ~
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PRESIDENTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | FECHA DE INFORME: 4
INSTITUCIONALES: No. /
CIEP-DA-SPAP-2023-022 / 20/10/2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
| SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL CONDUCTOR
CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
| LA MANA - COTOPAXI / DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL, ING. HECTOR XAVIER GALARZA TELLO -~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES

s

MIERCOLES 18/10/2023 /
05h30 Salida desde Quito hacia ¢l Canton La Manda

08h00 Desayuno -

1ThO0 Llegada al Canton La Mand y recorrido en la Urb. Por parte del funcionario -
13h00 Almuerzo -

14h00 Recorrido en la Urb. La Mand por parte del funcionario -~

19h00 Merienda A

20000 Llcgada al hotel. fin de actividades~

JUEVES 19/10/2023 -~

07h30 Desayuno 7

08h00 Recorrido en Ia Urb. La Mana por parte del funcionario .~
13h00 Salida desde el Canton La Mana hacia Quito

17h00 Llegada a Quito.fin de actividades. -

PRODUCTOS ALCANZADOS.
In los servicios institucionales se dié cumplimiento con la movilizacion solicitada por parte del funcionario para Trasladarse al
Cantén La Mand Provincia de Cotopaxi para que ¢l funcionario realise recorrido en la Urb. Con la Contraloria General del Pstado.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) ) ~NOTA
Estos datos se refieren al tempo efectivamente utihizado en el cumplimiento del
FECHA 18-10-2023 10-10-2023 servicto institucional, desde la sahida del Tugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa s T | cumplimiento del servicio mstitucional segun sea el caso. hasta su legada de estos
HORA . /| sitios
} {) / THOO
hhmm 30N o e / -
= AR TRANSPORTE ot e e
TIPO DE SALIDA [ LLEGADA
TRANSE T
‘:\“._]_l" NOMBRE DE [ l
(Acreo, TRANSPORTE RUTA FECHA IHORA | FECIHA | HORA
terrestre, dd-mmme-aana hbzmm | dd-mmm-aaan hh:mm
maritimo, [ |
otros) o
Terrestre Institucional Quito / La Mun:l/ 18/10/2023 05h300 1871072023 - . oo~
Terrestre. Institucional La Mana/ Quito | 19/10/2023 13100 19/10/2023 1 7hiny /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos

OBSERVACIONES
El detalle de las facturas serin entregadas de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA




SR. SANTO PASCUAL AVALA PENAFIEL
_ CONDUCTOR

El presente mforme deberda presentarse dentro del termino de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion s¢
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al numero de
dias awtorizados, se¢ deberd adjuntar la autorizacion por eserito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

duckea 2 |

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL. RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

Dk L_(_p( o

" ING. ANDREA ROBLES )
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

|
| S

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS

COORDINADORA GENERAL ADMIN ISTRATIVA
FINANCIERA.




[7/10/23, 14:04 Zimbra:

Zimbra: sayala@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mar, 17 de oct de 2023 13:22
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION

Para : Santo Pascual Ayala Penafiel
<sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

2 11 ficheros adjuntos

Santitos por medio del presente remito los salvoconductos para los fines pertinentes.
Buen viaje

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Hector X. Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Santo Pascual
Ayala Penafiel" <sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 17 de Octubre 2023 13:09:09

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION

Estimados en base al correo que antecede el conductor asignado a la comision solicitada es
el sefor Santo Ayala

Buen viaje.

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Santo
Pascual Ayala Penafiel" <sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 17 de Octubre 2023 13:03:24

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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17/10/23, 14:.04 Zimbra:

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Santo
Pascual Ayala Penafiel" <sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 17 de Octubre 2023 12:16:11

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION

Estimada Mgs. Dianita, en referencia al correo que antecede y haciendo referencia que el
funcionarios salen desde la ciudad de quito a las 06h00 am; por medio del presente solicito
de la manera mas comedida su Autorizacion para que el sefior conductor Santo Ayala se
lleve el vehiculo institucional de placas PEI-7080 a su domicilio para poder dar cumplimiento
a la movilizacién solicitada por parte de la Gerencia Técnica de Proyectos; mismo que debe
estar custodiado y resguardado en el parqueadero de su domicilio bajo la responsabilidad del
senor conductor.

Seguro de contar con su valiosa Autorizacion quedo totalmente agradecido.

De: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Diana
Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 17 de Octubre 2023 11:15:22

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Por favor proceder con tramite correspondiente en atencion a solicitud y autorizaciones

constantes en correo anterior.

Saludos Cordiales,

Andrea Robles
Directora Administrativa

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900 Ext. 9113
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
-Creamos v I &'t éL H GUILLERMO LASSO
\ obierno  suusme
" @ Infraestructura EP del Ecuador

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" ﬁduquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales” <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor
Xavier Galarza Tello" chgalarza@creamosinfraestructura.goh.ec>, "Daniel Sebastian Suarez
Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 17 de Octubre 2023 8:53:45

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

h1lps'..ffrnanl.cr'ealnosvivienda.gob_ec.-'hfprintmessagc'?id=7440&tz=Americaa’Bogota&xim=‘|



17/10/23, 14:04 Zimbra:

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor
Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Sebastian Suarez
Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 16 de Octubre 2023 16:59:09
Asunto: Re: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Autorizado, Dianita por favor tu ayuda con la movilizacion segun el correo que antecede, para
el recorrido que realizara el funcionario segun el correo que antecede
Saludos Cordiales,

Andrés Batallas

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

. Creamos N , Vi - H RMO LASSO
S8 Infrasstructural EP Y - Gobierno | sumgnouss
i£ @ Infraestructural =y delEcuador |

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Héctor Xavier
Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 16 de Octubre 2023 13:50:37
Asunto: Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Estimado Andrés,
Por favor autorizar traslado de funcionario para recorrido junto a CGE.

Saludos Cordiales,

tps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=7440&tz=America/Bogota&xim=1 3/



17/10/23, 14:04 Zimbra:

Daniel Suarez

Director de Ejecuciéon y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 16 de Octubre 2023 11:07:24

Asunto: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

En referencia al memorando Nro. CIEP-GTP-2023-5718-M, de fecha 16 de octubre de 2023,
en el cual se dispone asistir al recorrido en sitio, con la Contraloria General del Estado, a la
provincia de Cotopaxi, Cantén la Mana, me permito solicitar la movilizacion correspondiente,
segun el siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacion (SI-NO) S|

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es

terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Miércoles, 18 de octubre de 2023
Hora tentativa de salida: 6:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignadosenla |[ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
comision: (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
Duracién en dias de la comision 2

Lugar de COMisionN (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

Detalle de las actividades a realizar en la

RECORRIDO CON LA CONTRALORIA

comiston: GENERAL DEL ESTADO
Fecha de retorno: Jueves 19 de octubre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Ing. Héctor X. Galarza Tello
Especialista en Ejecucién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-‘Brearnos . y s ;l(\.-.::bbierno GU%.",'E?F'_-.‘E’.';?E“"
8 @ Infraestructural EP I Eeua 7 i Bt |

https:H|1lanI.creamoswvienda,gob.ecfhfprimmessage’?id=?44O&tz=America;‘Bogota&xim=1



7/10/23, 14:04 Zimbra:
Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-~ -Creamos ) f é:’— .
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

- -Creamos é“‘ .
. = obierno
1% @ InfraestructuralEP delEcuador
Saludos Cordiales,
Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
-Creamos ) ”A 7 éf- ;
< i : obierno
188 Infraestructural EP & delEcuador
- ¢
# .|l Hme=s PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
Imen ) e 22 KB

— FormularioOrdenMovilizacion-29.pdf
39 KB

== FormularioOrdenMovilizacion-28.pdf
39 KB

ttps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=7440&tz=America/Bogota&xim=1

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

GUILLERMO LASSO
‘ PRESIDENTE

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE
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i ORDEN DE MOVILIZACION No. 807
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2023-10-18 Hora  05:00 Hasta 2023-10-19 Hora 19:00

Motivo Recorrido en sitio, con la Contraloria General del Estado, a la provincia de Colopaxi, Canton la Mana.
Ing. Héctor Galarza

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2023-10-17 No. Comunicacion CORREO ELECTRONICO
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO
Lugar Destino LA MANA - COTOPAXI
- . . .
Kilometraje Inicio  § 53 H 74/ . Kilometraje Fin 35+ 0 5 il .

ry

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 0915506232 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  Pei7080 Marca / Modelo Grand Vitara sz

Color Plomo Niamero Matricula 00460

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. ANDRES BATALLAS Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

Fecha de Emisién  2023-10-17 13:14
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PRESIDEMNTE

Creamos Infraestructura E

" [ Detalle de Comprobantes de Gastos de|

Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

LUGAR DE COMISION: LA MANA - COTOPAXI

FECHA DE LA COMISION: DEL 18/10/2023 AL 19/10/2023 /

Nro. CIEP-DA-SPAP-2023-022

(HOSPEDAJE Y ALIMENTACION) i

# VALOR
# FECHA  |TIPO DE GASTO COMPROBANTE PBOVEEROR INCLUIDO IVA
1 18/10f2023' AUMENTACION 001-002-000027753 |PARADERO MIRAFLORES s 6.50
2 |18/10/2023 |ALIMENTACION 003-001-000000550  |SANTAS ALITAS 6405
3 [18/10/2023 |HOSPEDAJE 001001-000001038 | HOSTERIA LAS PIRAMIDES $40.00
TOTAL $51.45

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se

encuentran adjuntos.

SR. SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

CONDUCTOR

Paginalde1l




-
NO TIENE LOGO RUC: 0503492021008 1
i FACTURA

No.  001:002000027753 .

NUMERO DE AUTORIZACION

181020230105034926210012001002000027 7530002775318
ZLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS h -

EE%‘;I‘Z’ fggﬁ?b 18/10/2023 07:57:59
PARADERC MIRAFLORES — PROBUGEISH

i i M A NO N &
Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE S ERASIAN NORMAL
Matriz:
. . SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO |||u iﬁ‘ ‘ ﬂl‘ |I wlw m mi" i
. | 1
18102023010503492621001200100200002 7
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
>y L

azdn Social / Nombres y Apellidos: SANTO AYALA

entificacion 0915506232 -
acha 18/10/2023 Placa / Matricula: Guia
ireccion: CALDERON
Cod. Cod. ; o o Precio Unitario ™ Precio sin Precio Total
Principal Ausiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuenlo
0102099 1.00 ALIMENTACION ‘_// 6.50 0.00 0.00 0.00 6.50
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
7 " CALDERON SUBTOTAL 0% 6.50
‘mail: santos04-1873@haotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
lumDocumento FRO106077A-0101-M SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.50
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
11 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.50
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




13/10/23, 9:19 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar
Ocultar
Menu

Validez de comprobantes electronicos

A tran &y de esta funcionalidad usted podra identificar L valides de Tos comprohantes cleetvonicos autarizadoy
Escoja una opcion

) Clave de Acceso
@ Namero de Autorizacién
TSEO202 30 oS 39262 Lo 200 100 oo S LA el

) Archivo

([ Bwscararcho

1 ista de comprobantes AUTORIZADOS e Sanbrente de PRROD O 10>

FUORES
CUNEAIN [ £08 1%
NIAN A

L ARLOS

b et [IEIEE AL ST TS

Elilos) eomprahante(s) cansultadogs) esisan) AUTORIZADO ) por el Servicio de Rentas Internas,

La presente consulta no valida la informacion consignada en of documento ni Ly existencia veal de I transaccion
Se recuerda gue la inclosion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rehajas retencinnes Talsas o mesistentes o
superiores 3 las que procedan legalmenie utilizando comprobanies de venta, retencian o docimentos
complementarins, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de Jibertd
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Cadigo Orgdnico Integeal Ponal: articaln 294

Listide comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PIRODUCCTON

Flilos) comprobante(s) consoltadois) SO estson) autorizadois) por el Servicio de Rentas Tntermnas

Lista de comprobantes en estado POR PROCTS AR on Ambuente dho PRODITTTC 100

Flidos) comprobanteis) comsultadois) estan en estado par procesar,

Tista de comprobantes PENDIENTES DEANUT AR en Ambronte de PRODTCOION

i R 4 L 5

Flilos) comprobante(s) consultado(s) pendicnteisy de anular.

Lista e comprobantes ANULADOS en Armbiente do PRODUCC 10N

attps:fisrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci®%F3n%20Electr%F3nica&actual ... 1/



23110123, 9:119 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Elitos) comprobante(s) consultado(s) anuladofs).

hltps:HsrienI|nea_sri_goh.ecfcomprobanle5-electronicos~imernehfpubIicofvalidezComprobanles.jsf‘?pathMF‘T=Facturaci%an%2OEIeclr%Fanica&actual., .



-

SANTAS  NOTA DE VENTA
N AT 55/ ,/___N°003-001-00
““\‘*@J‘ e 0000550,

ROJAS ZAMBRANG
KAREN ALEXANDRA AUT. SRI. 1131513605
Matriz y Establecimiento: AV, LA Fecha [D
PISTASINY EUGENO ESPEJO  |,< 6 B0 'x3)
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIVIEN RIMPE
“’”E’”E Mo Avale.
TELEFQONO: CUIA DE REMISION
"0 506239 |2
DIRECCION: CQZ d@f -0 )’?
CANT. PRODUCTQ V / UNT. VITOTAL
.......... Consumo o . <95,
| YV lﬂ?@’b < EER. W
I
FORMA |EFECTIVO | CON UTLIZACION DEL [?E 3 '}
DE PAGO:

IMP. INTRIAGO - 2?26 206 Intria GSanchez RetmundaAbad RUC 1301134753001 - AUT. 2170
Fecha Autoriza F’T&

Fecha Caducidad:

Sucunnl:la Autorizada de 501 al 800 ORIGINAL Cliente

[1}] ."SEPTIEMBRE 12024 ,
- COPIA: Emisar
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A > Facturacion Fisica} Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1715096002001 1131513605
Tipo documento MNimero documento

Nota de venta 003-001-000000550 g
{

Fecha emision

18/10/2023 /

Fl documento consultade se encuentra autorizado por el SRy debera contener los siquientes datus

ROJAS ZAMBRANG KAREN ALEXANDRA / SANTAS ALITAS /"
AV, LA PISTA S/N Y EUGENIO ESPEJO AV LA PISTA S/N Y CUGFHIO F3PTJ0
2024-09-01 7170
o Esta cansulla no sustenta la existencia real de la ransaccion, i vahda regussitos de llenado del docarmento
Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacion de la abhgacion tibitara o et el pogede |

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Orgdnico Integral Penal,



[ Ceatribuyente Negocio - Régimen Rimpe 7 Aut. SRI. 113151 :a:é'éﬂ
HOSTERIA LAS PIRAMIDES  NOTA DE VENTA |

MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEOND

RUC.: 1203966914001 |, 001-001- 1A20
Dir.: Via a Quevedo SIN 000 0 0l 038 /
LA MANA - cOTOPAXI

Fecha (0 [/ /o del20.22
Stes)_Savt, Ayala / e

RUCORLE50L23%2  Guaremisen.
Direccion: Qu.«' S ~ (alde myTelf: sty
Nz =
[ CANT. DETALLE V. UNIL. V. TOTAL

e Toras[ 10 60|
R G2 Eecivo ] Doen echinic ]

ESTE VALOR

Tan.Cred. o debito[] Opos [ ] CLUYEIVA
F) AUTORIZADA L

Imp. La Mana / Javier Antonio Reyes Casillas Tolf, 2689039 / 2695395

RUC 1713575783001" Aut. SRI.7291 1B/ 0000901 al 001300; 100x2 /
F. IMPRESION: 01-SEPTIEMBRE-2023 * CADUCA: 01DE SEPTIEMBRE | 2024

L _. 3 ]
oo~



It 3

A > Facturacion Fisicad Vatidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion

1203966914001 1131512329 s

Tipo documento Ntumero documento

Nota de venta v 001-001-000001038

Fecha emision

18/10/2023 /

El documents consultade se encuentra autorizade por el SRI, y deberd contener los siguientes dinos
f {

MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR HOSTERIA LAS PIEAMIOLDS
RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDC S/N RECIMTO L1 TOQUILL AL Vi A QU VIR 5/
2024-08-01 ipa
o [-sta consulta no sustenta la existencia real de la tansaccion, ni valida requisitos de llenado del docurmenta

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, lalsee o engahe en la determinacion de la obhgacion tributana para eatar el poay

prapios o de tercerns, sera sancionada con pena privativa de ibertarl

Articulo 298 del Cadigo Orgdanico Integral Penal.

P



